



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000285343264

开票日期: 2025年09月08日

购买方信息	名称: 南通爱梵尼家用纺织品有限公司				销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																																																																																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320612769854793H					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																																																																									
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*提花带</td><td>PO 35494</td><td>米</td><td>24700</td><td>0.8849557522</td><td>21858.41</td><td>13%</td><td>2841.59</td></tr><tr><td>*纺织产品*提花带</td><td>PO 35494</td><td>米</td><td>24700</td><td>0.8849557522</td><td>21858.41</td><td>13%</td><td>2841.59</td></tr><tr><td>*纺织产品*提花带</td><td>PO 35494</td><td>米</td><td>1400</td><td>0.4247787611</td><td>594.69</td><td>13%</td><td>77.31</td></tr><tr><td>*纺织产品*提花带</td><td>PO 35494</td><td>米</td><td>1400</td><td>0.4247787611</td><td>594.69</td><td>13%</td><td>77.31</td></tr><tr><td>*纸制品*袋贴</td><td>PO 35546</td><td>个</td><td>6800</td><td>0.0707964602</td><td>481.42</td><td>13%</td><td>62.58</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35516</td><td>套</td><td>6690</td><td>0.9292035398</td><td>6216.37</td><td>13%</td><td>808.13</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35516</td><td>套</td><td>4042</td><td>0.9292035398</td><td>3755.84</td><td>13%</td><td>488.26</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td>PO 35516</td><td>个</td><td>2300</td><td>0.0707964602</td><td>162.83</td><td>13%</td><td>21.17</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35440</td><td>套</td><td>1808</td><td>1.592920354</td><td>2880.00</td><td>13%</td><td>374.40</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35441</td><td>套</td><td>1938</td><td>1.592920354</td><td>3087.08</td><td>13%</td><td>401.32</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35442</td><td>套</td><td>2796</td><td>1.592920354</td><td>4453.81</td><td>13%</td><td>578.99</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35534 35535</td><td>套</td><td>17000</td><td>1.6814159292</td><td>28584.07</td><td>13%</td><td>3715.93</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td>PO 35561 35532</td><td>个</td><td>9420</td><td>0.7079646018</td><td>6669.03</td><td>13%</td><td>866.97</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35516 RE</td><td>套</td><td>2096</td><td>0.7079646018</td><td>1483.89</td><td>13%</td><td>192.91</td></tr><tr><td>*纸制品*腰封</td><td>PO 35494</td><td>个</td><td>8876</td><td>0.8407079646</td><td>7462.12</td><td>13%</td><td>970.08</td></tr><tr><td>*纺织产品*提花带</td><td>PO 35494 RE</td><td>米</td><td>2500</td><td>0.8849557522</td><td>2212.39</td><td>13%</td><td>287.61</td></tr><tr><td>*纺织产品*提花带</td><td>PO 35494 RE</td><td>米</td><td>2500</td><td>0.8849557522</td><td>2212.39</td><td>13%</td><td>287.61</td></tr><tr><td>*纸制品*样品费</td><td>PO 35494</td><td>个</td><td>1250</td><td>0.8849557522</td><td>1106.19</td><td>13%</td><td>143.81</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥115673.63</td><td colspan="3">¥15037.57</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗ 壹拾叁万零柒佰壹拾壹圆贰角整</td><td colspan="3">（小写） ¥130711.20</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060022、S25060652、S25060816、S25060891、S25060893、S25060896、S25060999、S25070205、S25070206、S25070212、S25070634、S25080051;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*提花带	PO 35494	米	24700	0.8849557522	21858.41	13%	2841.59	*纺织产品*提花带	PO 35494	米	24700	0.8849557522	21858.41	13%	2841.59	*纺织产品*提花带	PO 35494	米	1400	0.4247787611	594.69	13%	77.31	*纺织产品*提花带	PO 35494	米	1400	0.4247787611	594.69	13%	77.31	*纸制品*袋贴	PO 35546	个	6800	0.0707964602	481.42	13%	62.58	*纸制品*彩卡	PO 35516	套	6690	0.9292035398	6216.37	13%	808.13	*纸制品*彩卡	PO 35516	套	4042	0.9292035398	3755.84	13%	488.26	*纸制品*贴纸	PO 35516	个	2300	0.0707964602	162.83	13%	21.17	*纸制品*彩卡	PO 35440	套	1808	1.592920354	2880.00	13%	374.40	*纸制品*彩卡	PO 35441	套	1938	1.592920354	3087.08	13%	401.32	*纸制品*彩卡	PO 35442	套	2796	1.592920354	4453.81	13%	578.99	*纸制品*彩卡	PO 35534 35535	套	17000	1.6814159292	28584.07	13%	3715.93	*纸制品*腰封	PO 35561 35532	个	9420	0.7079646018	6669.03	13%	866.97	*纸制品*彩卡	PO 35516 RE	套	2096	0.7079646018	1483.89	13%	192.91	*纸制品*腰封	PO 35494	个	8876	0.8407079646	7462.12	13%	970.08	*纺织产品*提花带	PO 35494 RE	米	2500	0.8849557522	2212.39	13%	287.61	*纺织产品*提花带	PO 35494 RE	米	2500	0.8849557522	2212.39	13%	287.61	*纸制品*样品费	PO 35494	个	1250	0.8849557522	1106.19	13%	143.81	合 计					¥115673.63		¥15037.57			价税合计（大写）			⊗ 壹拾叁万零柒佰壹拾壹圆贰角整				（小写） ¥130711.20			备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060022、S25060652、S25060816、S25060891、S25060893、S25060896、S25060999、S25070205、S25070206、S25070212、S25070634、S25080051;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																								
*纺织产品*提花带	PO 35494	米	24700	0.8849557522	21858.41	13%	2841.59																																																																																																																																																																																								
*纺织产品*提花带	PO 35494	米	24700	0.8849557522	21858.41	13%	2841.59																																																																																																																																																																																								
*纺织产品*提花带	PO 35494	米	1400	0.4247787611	594.69	13%	77.31																																																																																																																																																																																								
*纺织产品*提花带	PO 35494	米	1400	0.4247787611	594.69	13%	77.31																																																																																																																																																																																								
*纸制品*袋贴	PO 35546	个	6800	0.0707964602	481.42	13%	62.58																																																																																																																																																																																								
*纸制品*彩卡	PO 35516	套	6690	0.9292035398	6216.37	13%	808.13																																																																																																																																																																																								
*纸制品*彩卡	PO 35516	套	4042	0.9292035398	3755.84	13%	488.26																																																																																																																																																																																								
*纸制品*贴纸	PO 35516	个	2300	0.0707964602	162.83	13%	21.17																																																																																																																																																																																								
*纸制品*彩卡	PO 35440	套	1808	1.592920354	2880.00	13%	374.40																																																																																																																																																																																								
*纸制品*彩卡	PO 35441	套	1938	1.592920354	3087.08	13%	401.32																																																																																																																																																																																								
*纸制品*彩卡	PO 35442	套	2796	1.592920354	4453.81	13%	578.99																																																																																																																																																																																								
*纸制品*彩卡	PO 35534 35535	套	17000	1.6814159292	28584.07	13%	3715.93																																																																																																																																																																																								
*纸制品*腰封	PO 35561 35532	个	9420	0.7079646018	6669.03	13%	866.97																																																																																																																																																																																								
*纸制品*彩卡	PO 35516 RE	套	2096	0.7079646018	1483.89	13%	192.91																																																																																																																																																																																								
*纸制品*腰封	PO 35494	个	8876	0.8407079646	7462.12	13%	970.08																																																																																																																																																																																								
*纺织产品*提花带	PO 35494 RE	米	2500	0.8849557522	2212.39	13%	287.61																																																																																																																																																																																								
*纺织产品*提花带	PO 35494 RE	米	2500	0.8849557522	2212.39	13%	287.61																																																																																																																																																																																								
*纸制品*样品费	PO 35494	个	1250	0.8849557522	1106.19	13%	143.81																																																																																																																																																																																								
合 计					¥115673.63		¥15037.57																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗ 壹拾叁万零柒佰壹拾壹圆贰角整				（小写） ¥130711.20																																																																																																																																																																																								
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060022、S25060652、S25060816、S25060891、S25060893、S25060896、S25060999、S25070205、S25070206、S25070212、S25070634、S25080051;																																																																																																																																																																																														

开票人: 罗园园